

MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ

BIURO ADMINISTRACYJNE

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 14 09, fax +48 22 661 14 71
www.mpips.gov.pl; e-mail: anna.lucinska@mpips.gov.pl

Warszawa, dnia 13 czerwca 2013 r.

L.dz.BA-II-271-20.(9)/AL/2013

L.dz. 4906/13

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **usługi sprzątania**, znak sprawy: 20/BA/PN/2013.

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ, udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Czy zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, jeśli Wykonawca wykaże się usługami sprzątania powierzchni użytkowej w Urzędzie Miasta w okresie i o wartości określonej w punkcie 7.3 ppkt 2 i 3 SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż pod użytym w pkt 7.3 SIWZ sformułowaniu: „[...] co najmniej dwie usługi sprzątania pomieszczeń biurowych [...]”, należy rozumieć usługi sprzątania **wszelkich powierzchni użytkowych wchodzących w skład budynków o charakterze biurowym (czyli pokoiów biurowych, toalet, ciągów komunikacyjnych itp.)**.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże się usługami sprzątania w okresie 03.01-30.12.2011r.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniające warunki udziału w postępowaniu takie usługi, które rozpoczęły się; bądź zakończyły; lub też rozpoczęły i zakończyły, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie.

PYTANIE 3

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże się dwoma usługami sprzątania (odrębne umowy) u tego samego Zamawiającego?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uzna za spełniające warunki udziału w postępowaniu takie usługi, które były lub są wykonywane na zlecenie jednego Zamawiającego, z tym zastrzeżeniem, że były one/są realizowane na podstawie odrębnych umów oraz każda z nich spełnia wymogi określone w pkt 7.3 SIWZ.

PYTANIE 4

Czy osoby wykonujące usługę muszą być zatrudnione w oparciu o umowę o pracę, oprócz osoby określonej w punkcie 3.3.1 SIWZ?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż osoby, które będą uczestniczyć wykonywaniu zamówienia, nie muszą być zatrudnione w oparciu o umowę o pracę, z zastrzeżeniem ppkt 3.3.1 SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Zbigniew Skowroński